
UCHWAŁA Nr 600/2017 
                 ZARZĄDU POWIATU W LUBLINIE 

 

         z dnia 19 września 2017 r. 
 
w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

 
 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), art. 7 i art. 7a ustawy z dnia             
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.1440 z późn. zm.) 
- Zarząd Powiatu w Lublinie w składzie: 
 

1. Paweł Pikula                 – Przewodniczący 

2. Dariusz Gajo                 – Członek 

3. Anna Grzywaczewska  – Członek 

4. Edward Jarzynka          – Członek 

5. Robert Wójcik               – Członek 

 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję Gminy Garbów w sprawie zaliczenia drogi 

wewnętrznej położonej na działkach ewidencyjnych nr 942 i 1011 w miejscowości Bogucin,  
o przebiegu : od drogi powiatowej nr 2420L do działki nr ewid. 973 w m. Bogucin, w gminie 
Garbów, na terenie Powiatu Lubelskiego do kategorii dróg gminnych. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lubelskiemu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
               PRZEWODNICZACY 
              ZARZĄDU POWIATU W LUBLINIE 
                                                                                                      
                                                                                                           Paweł Pikula 

                                
 
Członkowie Zarządu Powiatu:  
1. Dariusz Gajo                      ............... 

2. Anna Grzywaczewska       ............... 

3. Edward Jarzynka               ............... 

4. Robert Wójcik                    ............... 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały Zarządu Powiatu w Lublinie w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg 
gminnych. 

 
        Urząd Gminy Garbów wystąpił pismem nr WD.7234.23.2017 z dn. 24 sierpnia 2017 r. 
do Zarządu Powiatu w Lublinie o wyrażenie opinii w trybie art. 7 i 7a ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej położonej na 
działkach ewidencyjnych nr 942 i 1011 w miejscowości Bogucin, o przebiegu: od drogi 
powiatowej nr 2420L do działki nr ewid. 973 w m. Bogucin, w gminie Garbów na terenie 
Powiatu Lubelskiego do kategorii dróg gminnych. 
         W/w droga w gminie Garbów, stanowi uzupełniającą sieć dróg służącą miejscowym 
potrzebom, spełnia przesłanki określone w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.          
o drogach publicznych /t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm./ co jest podstawą do 
zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych. 
        W tych warunkach podjęcie w/w Uchwały jest uzasadnione. 


